
Résultats 10 Bornes du château Gaillard, Les Andelys (27),
Dimanche 24 février 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Sibout Stephane Triatlon Deauville 2706   SH

2 Avigo Sebastien E.M.S.A 2808   SH

3 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 2830   SH

4 Bouffard Frederic MPR Romilly 2805   SH

5 Oury Jerome Ferrieres Haut Clocher 2705   SH

6 Chakroun Jerome CE Renault Cleon 619   SH

7 Richard Didier Pompier Rouen 2762   VH2

8 Porcher Christophe CSM Rosny sur Seine 2845   VH1

9 Payet Francois GAC Gisors 2793   VH1

10 Fournier Christophe VRAC 2764   VH1

11 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2685   JEH

12 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 2789   SH

13 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 2802   VH1

14 Coignard Alexandre Velotrail Evreux 3244   SH

15 Thieulin Mickael Les Hogues 2784   SH

16 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2636   VH1

17 Horlaville Christian OL Darnetal 2799   VH2

18 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2607   SH

19 Trehout Michel Stade Vernolien 2683   VH2

20 Martinez Benjamin Lencoitre Jogging Club 2806   JEH

21 Quenel Erick OL Darnetal 2760   VH1

22 Vattier Nicolas Cormeilles 2790   SH

23 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2714   JEH

24 Dubusc Jean Bipedes Bernayens 627   VH3_10

25 Radix Daniel Puchay 2848   VH1

26 Pennanguer David Flipou 2840   VH1

27 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 626   VH1

28 Verite Florent Velo Trail Evreux 2844   JEH

29 Chakroun Alain CE Renault Cleon 620   VH2

30 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 2689   VH2

31 Sibout Daniel Ormes 2707   VH3_10

32 Mabire Nicolas Poses 2800   SH



33 Chevallier Gregory Le Grand Quevilly 2686   SH

34 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2814   VH1

35 Henry Gilles Clery 2846   SH

36 Fouquet Thierry CA Puteaux 649   VH2

37 Kersulec Yves La Foret du Parc   VH2

38 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 643   VH2

39 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 503   VH1

40 Dehaumont Eric Venables 2841   VH1

41 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2620   VH1

42 Maisonnier Henri ESMP Maintenon 2829   VH3_10

43 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2697   SH

44 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 2088   VH1

45 Doublet Francois MPR Romilly   SH

46 Auble Sebastien E.M.S.A 659   VH1

47 Jonquet Anais VRAC 2785   SF_10

48 Delemotte Jean-Michel CE Renault Cleon 2703   VH1

49 Gurhem Joseph La Lande sur Iton 2797   VH2

50 Poirier Francis Gisors 2777   VH3_10

51 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 516   SH

52 Le Roy Daniel RCC 2838   VH2

53 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2290   VH1

54 Nolius Jose OL Darnetal 2783   VH2

55 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2606   VH1

56 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2787   VH2

57 Posier Gerard Vikings Haut Normands 622   VH2

58 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2645   VH2

59 Cagniart Thomas Crochte 2834   SH

60 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2631   VH2

61 Guirado Louis ASSPR 644   VH3_10

62 Dupont Alain Hennezis 2849   VH1

63 Bal Yohan Gravigny 2817   SH

64 Hue Nicolas Olympique Rambouillet Club 2842   VH1

65 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 2317   SH

66 Odille Jean-Marie E.M.S.A 658   VH3_10

67 Vandewalle Philippe Dunkerque 2835   SH

68 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2622   VH3_10

69 Barbier Quentin Beaumont sur Oise 2763   SH

70 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2649   VH2

71 Chandelle Andre SNECMA 648   VH2

72 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 617   VH3_10

73 Vendis Christian OL Darnetal 638   VH3_10

74 Darras David Sotteville les Rouen 2847   SH



75 Vivier Arnaud Velo Trail Evreux 2843   SH

76 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2618   VH2

77 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2651   VH2

78 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 2628   VH1

79 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 2324   SF_10

80 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2681   VH1

81 Karp Juliette MPR Romilly 2836   VF1_10

82 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2634   VH2

83 Maisonnier Francoise ESMP Maintenon 2828   VF3_10

84 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2627   VH3_10

85 Lemacon Patrick Le Fosse 2788   VH2

86 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 2626   SH

87 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2687   VF1_10

88 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2825   VH2

89 Keriel Eglantine 631   SF_10

90 Edouard Maurice CE Renault Cleon 2702   VH3_10

91 Pigne Gilbert MPR Romilly 2803   VH2

92 Paris Alain SNECMA 647   VH2

93 Fiaux Jean-Marie Lencoitre Jogging Club 2832   VH2

94 Misic Slavica E.M.S.A 2791   VF1_10

95 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2289   VF1_10

96 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2715   VF2_10

97 Thebault Damien Les Andelys 639   SH

98 Duval Dominique Le Mesnil Esnard 629   VF2_10

99 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2643   VF2_10

100 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 2640   VF1_10

101 Lemarchand Patrice Les Spartiates 642   VH1

102 Margueritat Annie A.C.A Les Andelys 2623   VF3_10

103 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2646   VF3_10

104 Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 2642   VH1

105 Guerard Stephanie Les Spartiates 3233   SF_10

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 624   CG

2 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2704   VH3_5

3 Augris Rene ACBB 2776   VH3_5

4 Fournier Maghaly VRAC 2810   SF_5

5 Lecuyer Max VRAC 2792   VH3_5

6 Havard Rachel MPR Romilly 2823   VF1_5



7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 616   VH3_5

8 Jolly Celine Montville RC 636   VF1_5

9 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 2818   VF1_5

10 Payet Sophie GAC Gisors 2811   SF_5

11 Moutardier Andree NAC 2780   SF_5

12 Quene Martine Perruel 2711   VF1_5

13 Delagarde Alain Gisors 2708   VH3_5

14 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 633   VF2_5

15 Marie Patrick Les Spartiates 2798   VH3_5

16 Cordier Jonathan Noyers 2816   CG

17 Badie Isabelle Menesqueville 650   VF2_5

18 Niakate Fatoumata Les Andelys 2713   SF_5

19 Poulain Myriam VRAC 2813   VF2_5

20 Julian Vincent Hauville 501   VH4_5

21 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2809   VF3_5

22 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 2569   VH4_5

23 Dron Anne-Sophie VRAC 2779   JEF

24 Mirey Celine Poses 2822   VF1_5

25 Dron Marie-Ange VRAC 2778   VF2_5

26 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 515   VH3_5

27 Posier Gisele Vikings Haut Normands 621   VF2_5

28 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 2696   VF1_5

29 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 2694   VF1_5

30 Lelyon Bernard Evreux 623   VH3_5

31 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2699   SF_5

32 Suze Dominique Louviers 2815   VF2_5

33 Dupont Daniel Les Spartiates 524   VH3_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 401 5

2 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 398 5

3 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 393 5

4 Briere Adele A.C.V.A Vandrimare 65 5

5 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 357 5

6 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 391 5

7 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 389 5

Moust



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Martin Leana A.C.A Les Andelys 498 5

2 Jouen Maissane AC Barentin 56 5

3 Auble Romain E.M.S.A 31 5

4 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 497 5

5 Matyszczyk Jeremy A.C.A Les Andelys 70 5

6 Roy Simon E.M.S.A 33 5

7 Poisson Maxence Montville RC 17 5

8 Duhamel Manon A.C.A Les Andelys 52 5

9 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 58 5

10 Guenault Julien A.C.A Les Andelys 55 5

11 Mirkovic Darwin E.M.S.A 32 5

12 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 396 5

13 Delastre Jules A.C.V.A Vandrimare 26 5

14 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 48 5

15 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 19 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dogan Sarah VRAC 2710 14

2 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 682 13

3 Coesnon Lucie E.M.S.A 652 12

4 Legras Chloe C Alizay Athletisme 2695 11

5 Metayer Emma A.C.A Les Andelys 681 10

6 Florent Oreline A.C.A Les Andelys 676 9

7 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 2641 8

8 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 2629 7

9 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 2692 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lemonnier Guillaume OL Darnetal 2826 18

2 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 2601 17

3 Delarue Lucas A.C.V.A Vandrimare 2639 16

4 Dogan Sharan VRAC 2709 15

5 Payet Lucas GAC Gisors 2794 14

6 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 2602 13

7 Jolly Julien Montville RC 635 12

8 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 2700 11

9 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 1970 10

10 Horlaville Mathias Montville RC 641 9

11 Millan Axel C Alizay Athletisme 2693 8



12 Buno Remi A.C.V.A Vandrimare 2633 7

13 Orphanidis Chateau Phidias A.C.V.A Vandrimare 2650 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 672 16

2 Auble Manon E.M.S.A 651 15

3 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 674 14

4 Caquelard Lucinda OL Darnetal 2807 13

5 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 670 12

6 Guerard Juliana Les Spartiates 634 11

7 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 2552 10

8 Laine Marine C Alizay Athletisme 2701 9

9 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 2691 8

10 Mabire Madisson Poses 2821 7

11 Istace Delphine Poses 2819 6

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 2684 17

2 Simon Julien Ande 2804 16

3 Borys Florian Rouen Triathlon 2782 15

4 Payet Yohann GAC Gisors 2812 14

5 Mahe Gustave E.M.S.A 655 13

6 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 2781 12

7 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 675 11

8 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 2824 10

9 Tiron Christophe A.C.A Les Andelys 2774 9

10 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 2698 8

11 Mabire Corentin Poses 2801 7

12 Mabire Florentin Poses 2820 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Marteau Camille E.A.P.E 2831 11

2 Quene Honorine Perruel 2712 10

3 Jacquin Louise MPR Romilly 2786 9

4 Martin Anaelle A.C.A Les Andelys 2833 8

5 Beauverger Megane Les Spartiates 618 7

6 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 2688 6

MG



Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 625 10

2 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare  2630 9

3 Pasquette Mathieu Louviers 2795 8

4 Horlaville Thomas Montville RC 640 7

5 Buno Antoine A.C.V.A Vandrimare 2632 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Vermoote Gwendoline E.S.V.E Pacy 2775 6

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 624 7

2 Cordier Jonathan Noyers 2816 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dron Anne-Sophie VRAC 2779 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Fournier Maghaly VRAC 2810 10

2 Payet Sophie GAC Gisors 2811 9

3 Moutardier Andree NAC 2780 8

4 Niakate Fatoumata Les Andelys 2713 7

5 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 2699 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Havard Rachel MPR Romilly 2823 12

2 Jolly Celine Montville RC 636 11

3 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 2818 10

4 Quene Martine Perruel 2711 9

5 Mirey Celine Poses 2822 8

6 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 2696 7

7 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 2694 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 633 11

2 Badie Isabelle Menesqueville 650 10



3 Poulain Myriam VRAC 2813 9

4 Dron Marie-Ange VRAC 2778 8

5 Posier Gisele Vikings Haut Normands 621 7

6 Suze Dominique Louviers 2815 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 2809 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 2704 14

2 Augris Rene ACBB 2776 13

3 Lecuyer Max VRAC 2792 12

4 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 616 11

5 Delagarde Alain Gisors 2708 10

6 Marie Patrick Les Spartiates 2798 9

7 Benesville Jean-Jacques OL Darnetal 515 8

8 Lelyon Bernard Evreux 623 7

9 Dupont Daniel Les Spartiates 524 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Julian Vincent Hauville 501 7

2 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 2569 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Nicolas Stade Vernolien 2685 11

2 Martinez Benjamin Lencoitre Jogging Club 2806 10

3 Hedouin Wilfrid SPN Vernon 2714 9

4 Verite Florent Velo Trail Evreux 2844 8

Aband

on

Champey Florian Les Spartiates 3243 5

Aband

on

Delamare Benoit Les Andelys 2796 5

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Jonquet Anais VRAC 2785 9

2 Dupont Claire Emmanuelle A.C.V.A Vandrimare 2324 8

3 Keriel Eglantine 631 7



4 Guerard Stephanie Les Spartiates 3233 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Sibout Stephane Triatlon Deauville 2706 32

2 Avigo Sebastien E.M.S.A 2808 31

3 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 2830 30

4 Bouffard Frederic MPR Romilly 2805 29

5 Oury Jerome Ferrieres Haut Clocher 2705 28

6 Chakroun Jerome CE Renault Cleon 619 27

7 Esnault Stephen St Pierre les Elbeuf 2789 26

8 Coignard Alexandre Velotrail Evreux 3244 25

9 Thieulin Mickael Les Hogues 2784 24

10 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 2607 23

11 Vattier Nicolas Cormeilles 2790 22

12 Mabire Nicolas Poses 2800 21

13 Chevallier Gregory Le Grand Quevilly 2686 20

14 Henry Gilles Clery 2846 19

15 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 2697 18

16 Doublet Francois MPR Romilly 17

17 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 516 16

18 Cagniart Thomas Crochte 2834 15

19 Bal Yohan Gravigny 2817 14

20 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 2317 13

21 Vandewalle Philippe Dunkerque 2835 12

22 Barbier Quentin Beaumont sur Oise 2763 11

23 Darras David Sotteville les Rouen 2847 10

24 Vivier Arnaud Velo Trail Evreux 2843 9

25 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 2626 8

26 Thebault Damien Les Andelys 639 7

Aband

on

Tourne Michel St Aubin sur Gaillon 2827 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Karp Juliette MPR Romilly 2836 11

2 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 2687 10

3 Misic Slavica E.M.S.A 2791 9

4 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 2289 8

5 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 2640 7

Aband

on

Grondin Marie-Sonia A.C.A Les Andelys 2617 5



VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 2715 8

2 Duval Dominique Le Mesnil Esnard 629 7

3 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 2643 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Maisonnier Francoise ESMP Maintenon 2828 8

2 Margueritat Annie A.C.A Les Andelys 2623 7

3 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 2646 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Porcher Christophe CSM Rosny sur Seine 2845 32

2 Payet Francois GAC Gisors 2793 31

3 Fournier Christophe VRAC 2764 30

4 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 2802 29

5 Cormont Fabrice A.C.V.A Vandrimare 2636 28

6 Quenel Erick OL Darnetal 2760 27

7 Radix Daniel Puchay 2848 26

8 Pennanguer David Flipou 2840 25

9 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 626 24

10 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 2814 23

11 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 503 22

12 Dehaumont Eric Venables 2841 21

13 Lemonnier Laurent OL Darnetal 2620 20

14 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 2088 19

15 Auble Sebastien E.M.S.A 659 18

16 Delemotte Jean-Michel CE Renault Cleon 2703 17

17 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 2290 16

18 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 2606 15

19 Dupont Alain Hennezis 2849 14

20 Hue Nicolas Olympique Rambouillet Club 2842 13

21 Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 2628 12

22 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 2681 11

23 Lemarchand Patrice Les Spartiates 642 10

24 Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 2642 9

Aband

on

Guerard Pascal Les Spartiates 3232 5

Aband Henry Bruno A.C.A Les Andelys 668 5



on

Aband

on

Tampigny Christian A.C.A Les Andelys 2624 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Richard Didier Pompier Rouen 2762 32

2 Horlaville Christian OL Darnetal 2799 31

3 Trehout Michel Stade Vernolien 2683 30

4 Chakroun Alain CE Renault Cleon 620 29

5 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 2689 28

6 Fouquet Thierry CA Puteaux 649 27

7 Kersulec Yves La Foret du Parc 26

8 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 643 25

9 Gurhem Joseph La Lande sur Iton 2797 24

10 Le Roy Daniel RCC 2838 23

11 Nolius Jose OL Darnetal 2783 22

12 Revert Jean-Marie A.S.H.M 2787 21

13 Posier Gerard Vikings Haut Normands 622 20

14 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 2645 19

15 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 2631 18

16 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 2649 17

17 Chandelle Andre SNECMA 648 16

18 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 2618 15

19 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 2651 14

20 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 2634 13

21 Lemacon Patrick Le Fosse 2788 12

22 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 2825 11

23 Pigne Gilbert MPR Romilly 2803 10

24 Paris Alain SNECMA 647 9

25 Fiaux Jean-Marie Lencoitre Jogging Club 2832 8

Aband

on

Grondin Francois A.C.A Les Andelys 2608 5

Aband

on

Malaise Jean-Claude A.C.A Les Andelys 2621 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dubusc Jean Bipedes Bernayens 627 17

2 Sibout Daniel Ormes 2707 16

3 Maisonnier Henri ESMP Maintenon 2829 15

4 Poirier Francis Gisors 2777 14



5 Guirado Louis ASSPR 644 13

6 Odille Jean-Marie E.M.S.A 658 12

7 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 2622 11

8 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 617 10

9 Vendis Christian OL Darnetal 638 9

10 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 2627 8

11 Edouard Maurice CE Renault Cleon 2702 7


